
Id: YEKZO-MYIPB-AMKXA-YRHCH-WCAGW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/31/2011
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 
i z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420 i 157, poz. 1241; z 2010 
r. Dz. U. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Dz. U. Nr 
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, po. 1726) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/06/2010 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2011 zmienionej: 

1) Uchwałą nr V/22/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 marca 2011 r. 

2) Uchwałą nr VI/24/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 19 maja 2011 r. 

wprowadza się zmiany, jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 12.105.198,00 zł zastępuje się kwotą 12.240.686,00 zł , z tego: 

dochody bieżące - 10.945.563,00 zł 

dochody majątkowe - 1.295.123,00 zł 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 12.850.929,00 zł zastępuje się kwotą 12.986.417,00 zł , z tego 

wydatki bieżące - 9.997.613,00 zł 

wydatki majątkowe - 2.988.804,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 745.731,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 745.731,00 zł. 

§ 5. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 2.023.308,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jst w kwocie 500.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jst w kwocie 745.731,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 277.577,00 zł; 

4) na wyprzedzenie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
500.000,00 zł. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Papowo Biskupie do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 745.731,00 zł; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 277.577,00 zł; 



Id: YEKZO-MYIPB-AMKXA-YRHCH-WCAGW. Podpisany Strona 2

d) na wyprzedzenie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 500.000,00 zł. 

§ 8. Rezerwa budżetowa wynosi 25.566,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: YEKZO-MYIPB-AMKXA-YRHCH-WCAGW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/31/2011

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 29 czerwca 2011 r.

 

Dział Rozdział § Określenie dochodów Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

600     Transport i łączność   155 488 155 488 
  60016   Drogi publiczne gminne   155 488 155 488 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych 
źródeł   155 488 155 488 

700     Gospodarka mieszkaniowa 20 000 186 500 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000 186 500 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000 150 000 

      razem 20 000 155 488   



Id: YEKZO-MYIPB-AMKXA-YRHCH-WCAGW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/31/2011

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 29 czerwca 2011 r.

 

Dział Rozdział § Określenie wydatków Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

700     Gospodarka mieszkaniowa   6 000 172 400 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami   6 000 172 400 
    4260 Zakup energii   6 000 30 000 
750   Administracja publiczna   28 000 1 226 521 
  75023 Urzędy gmin   28 000 1 027 525 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   8 000 15 000 
    4300 Zakup pozostałych usług   20 000 86 100 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5 000 40 700 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 5 000 40 700 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń   5 000 16 300 
801   Oświata i wychowanie 1 300 3 749 748 
  80113 Dowożenia uczniów do szkół   1 300 321 240 
    4780 Składki na fundusz emerytur pomostowych   1 300 1 300 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000 147 400 
  85395   Pozostała działalność - prace publiczne i interwencyjne 40 000 147 400 
    4010 Wynagrodzenia osobowe   10 000 60 000 
    4110 Składki ZUS 8 000 15 600 

4120 Składki funduszu pracy 2 000 4 500 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 40 000 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   50 188 1 812 992 
  90095   Pozostała działalność   50 188 190 188 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń   35 188 105 188 

4270 Zakup usług remontowych 15 000 35 000 
926     Kultura fizyczna i sport   5 000 558 200 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   5 000 58 200 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeń   5 000 20 400 
      RAZEM 135 488   



Id: YEKZO-MYIPB-AMKXA-YRHCH-WCAGW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/31/2011

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 29 czerwca 2011 r.

 
Paragraf Treść Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczejk na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 500 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 225 731,00 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 34 272,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 023 308,00 

  razem: 1 783 311,00 



Id: YEKZO-MYIPB-AMKXA-YRHCH-WCAGW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/31/2011

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 29 czerwca 2011 r.

 
Paragraf Treść po zmianie 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 500 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 537 580,00 
razem: 1 037 580,00 



Id: YEKZO-MYIPB-AMKXA-YRHCH-WCAGW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Zmian w budżecie dokonano w związku z: 
- przyjęciem środków pochodzących z rozliczenia drogi Papowo-Falęcin, wykonanej w 2010 r. i przeznaczeniem 
ich na wydatki w działach 700 - zakup energii, 750 - administracja publiczna wynagrodzenia bezosobowe oraz 
wydatki rzeczowe, 756 - wydatki rzeczowe, 801 - dowożenia uczniów do szkół, 853 prace publiczne 
i interwencyjne, 900 - pozostała działalność oraz 926 kultura fizyczna i sport. 


